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1.

Analisislah permasalahan yang tertera
kemudian isilah LKPD berikut dengan
bantuan sumber yang relevan. Selamat
mengerjakan!

2
3.
4
5

Tujuan Pembelajaran
- Mendeskripsikan peranan virus
dalam bioteknologi
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